
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 
10.08.2016                                 с. Тюхтет                                           №  4-32 

                         

 

О внесении изменений в решение 

Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 02.03.2016 № 3-20 «Об утверждении 

Регламента Тюхтетского районного 

Совета депутатов» 

 

Руководствуясь статьями 23, 24, Устава Тюхтетского района Красноярского 

края, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

02.03.2016 № 3-20 «Об утверждении Регламента Тюхтетского районного Совета 

депутатов» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 статьи 16 в приложении к Решению слова «в срок до 7 

рабочих дней» заменить словами «в двухнедельный срок». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (Дергунова Л.В.). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                         В.С. Петрович 

 

Глава района                                                                Г.П. Дзалба 

 

 

 


